
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

 

П Р И К А З 

 

20 февраля 2023 г.                                № 146 

г. Славгород 

 

О внесении изменений в приказ  

Комитета администрации г. Славгорода 

Алтайского края по образованию 

от 17.02.2023 № 143 

 

 

 В связи с изменением времени проведения тренировочного экзамена по 

русскому языку,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пункт 2 приказа Комитета администрации г. Славгорода по 

образованию  от 17.02.2023  № 143 «О проведении тренировочного мероприятия» 

читать в следующей редакции: 

- «Провести экзамен в рамках регионального тренировочного мероприятия 

28 февраля в 13:00 часов по местному времени, без привлечения учащихся». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста – инспектора школ Комитета администрации г.Славгорода Алтайского 

края по образованию Гаас Е.С. 

 

 

Председатель Комитета                                                              О.С. Тараненко  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гаас Елена Сергеевна  

 8 (38568) 5-17-86 

 


